IO SUPERVISOR – GUIDE D’INSTALLATION
RAPIDE
   2025-05-05
1
GUIDE D’INSTALLATION RAPIDE
IO SUPERVISOR – GUIDE D’INSTALLATION
RAPIDE
   2025-05-05

IO SUPERVISOR – GUIDE D’INSTALLATION
RAPIDE
   2025-05-05
20
VCC), sûr à manipuler. Pour mesurer ce signal, il faut configurer le canal d’entrée
analogique avec le frontal 0–10 VCC ou ±10 VCC.
Le CT est un dispositif compact, léger et à noyau fendu qui permet une installation
facile. Il présente une tension de décalage inférieure à ±30 mV, une linéarité de ±1 %,
une précision de 1 % au courant nominal, et est conforme à la norme UL 61010-1.
Tableau 5 : Mesure de tension CC
Plage typique Référence du modèle Frontal d’entrée
analogique
Échelle
d’entrée
analogique
0 à 50Adc M-4630-10-50 10Vdc 125
0 à 100Adc M-4630-16-100 10Vdc 250
0 à 250Adc M-4630-24-250 10Vdc 625
0 à 500Adc M-4630-36-500 10Vdc 1250
• Ouvrir le transformateur de courant et placer le conducteur à l’intérieur.
• Si le câble fourni (longueur de 8 pieds) doit être prolongé au-delà de 8 pieds,
connecter le signal de sortie (fils noir et blanc) à l’aide d’une paire torsadée en fil
multibrin de calibre 24 AWG.

transformateurs de courant (TC), qui transforment le courant circulant dans le
conducteur en une tension de sortie basse (0,333 V), sécuritaire à manipuler.
Le frontal 1,4 Veff du canal d’entrée analogique doit être utilisé pour mesurer cette
tension de sortie basse.
Le circuit de tension (120 à 600 Vca) n’a aucun impact sur les mesures. Étant donné
que le signal de sortie est faible, il est recommandé d’utiliser un transformateur de
courant adapté à la plage de courant typique à mesurer. La précision du TC est de 1
% (c’est-à-dire entre 10 % et 100 % de l’intervalle spécifié).
Tableau 7 : Connexion des sondes de température
Plage typique Référence du
modèle
Frontal d’entrée
analogique
Échelle d’entrée
analogique
0 à 50Aac M-4320-50 1.4Veff 595
0 à 100Aac M-4320-100 1.4Veff 1189
0 à 200Aac M-4320-200 1.4Veff 2378
0 à 400Aac M-4320-400 1.4Veff 4757
0 à 600Aac M-4320-600 1.4Veff 7135
0 à 1500Aac M-4320-1500 1.4Veff 17835
0 à 2000Aac M-4320-2000 1.4Veff 23783
BROCHAGE
CAPTEUR
BROCHAGE IO SUPERVISOR
Alimentation - HUM - (J3-8 en EXP1)